



8hr endurance race

Racerbaneshoppen.dk

Supplerende oplysninger

Opdateret	8/1-25
Oxigen version	4
Motor og dæk	<p>Udleveres fra kl. 7:30 Motor og dæk vil være mærkede og motor skal monteres, så mærkningen kan ses fra bunden af bilen.</p> <p>Der udleveres 1 motor og 2 sæt dæk. 1 ekstra sæt dæk kan udleveres under hele løbet. Benytter man denne mulighed fratrækkes der 25 omgange fra holdets kørte omgange. Disse dæk udleveres imellem 4-6 time.</p> <p>Går en motor i stykker og den ikke kan køre, kan den ombyttes. Der byttes IKKE motor fordi den kører dårligt</p>
Hjælp til montering af motor	<p>Du kan få hjælp til montering af din motor ml. kl. 7:30 – 8:00 og ml. kl 10:00 – 10:30</p>
Defekte biler	<p>En defekt bil vil af marshal blive taget af banen og udleveret til kører/mekaniker. Efter endt reparation skal bilen sættes på i Pit.</p> <p>Hvis en bil har defekt, og kører unaturligt langsomt skal den tages ud og repareres.</p>
Kørerskifte	<p>Et kørerskifte SKAL foretages med bilen i pitområdet. Et kørerskifte skal vare mindst 1 minut. Marshal vil starte minutur ved indkørsel til pit. Marshal skal gøres opmærksom på kørerskifte. Evt med ordene "jeg kører i pit for kørerskift"</p> <p>Ved kørerskifte skal den kører som påbegynder sit stint scanne sit kort ved scanner computeren.</p> <p>Ved manglende scanning gives følgende straf: 1. gang – advarsel, efterfølgende gange – 25 omgange pr gang.</p> <p>Ved manglende scanning, skal omgående køres i pit og køreren skal scanne sit kort før løbet må fortsættes.</p> <p>Under kørerskifte må der repareres og renses dæk</p> <p>Kørerskifte må foretages hvis bilen er taget ud til reparation, men skal vare min. 1 minut</p>
Påsætter	<p>Påsætter pladser skal bemannes efter plan, som udfærdiges når vi ved hvor mange deltagere vi bliver</p> <p>Der vil være nogle hold, som ikke får en fast påsættertjans.</p> <p>Disse hold skal være behjælpelige, hvis en påsætter skal afløses for at gå på toilet, eller være mekaniker. Umiddelbart efter at grunden til afløsning er udført skal der vendes tilbage til påsætterpladsen.</p>



8hr endurance race

Racerbaneshoppen.dk

Supplerende oplysninger

Påkørsel	Påkørsel bagfra er IKKE tilladt. Ved gentagne påkørsler advares den påkørende. Herefter kan idømmes en Stop 'n Go straf på 25 sekunder
Kommunikation ml kører og påsætter	Det er ikke tilladt at kommunikere mellem kører og påsætter. Heraf er dog undtaget korte beskeder omkring kørerskifte og evt defekt på bilen. Dvs. at kører må henvende sig til sin makker som er påsætter og bede ham blive afløst. Herefter kan påsætter, som nu er mekaniker gå til sin kører og kommunikere efter at være blevet afløst
Rettelse til Vognrelement "Løsdele" 6/11-24	"Spejle og eventuelle fælg indsatser skal være monteret på bilen. Antenner må mangle" rettes til: "Spejle, fælgindsatser og antenner må mangle"
Løbets afslutning	For at have fuldført løbet, skal bilen køre over målstregen ved egen kraft indenfor 1 minut efter det ternede flag.
Tvivilsspørgsmål	Ved tvivl om reglerne, er det løbsledelsens fortolkning der gælder. Er du i tvivl – spørg i facebook gruppen
Påsætning	Biler som falder af, skal sætte på i et af de 2 yderste spor. Dvs. inder eller yderspor. Det er tilladt at køre i disse spor, man skal dog være opmærksom på biler som påsættes i disse spor. Hvis der er meget trafik, skal påsætter sætte en hånd i sporet for at stoppe kørende biler, indtil påsætningen er fuldført
Påsætter	Hvis et hold ikke overholder tidsplanen mht at være påsætter, gives en advarsel. Hvis det gentager sig straffes med fratrækning af 10 omgange pr forseelse
Kørerpladser	Kørerpladserne vil være på Rullestilladser/paller i ca 45 cm højde. De vil blive placeret ca 0,5-1 meter fra banen, så påsættere har fri bevægelighed.
Afbrydelse af løbet	Hvis der sker en fejl ved bane eller PC, vil løbet blive midlertidigt stoppet, fejlen udbedret og løbet vil blive genoptaget.
Træning før løbet	Der vil være åben træning fredag d. 17/1-25 fra kl. 18-22 Dørene lukkes kl. 19, så kommer du efter kl. 19 kan du ikke være sikker på at komme ind.
Oxygen chip	Der skal være Ferrit/ferritmand monteret på chippens motorside
Oxygen Firmware	Løbsledelsen anbefaler følgende firmware versioner: Controller ver. 4.12A Amplifier ver. 4.10A Chip ver. 4.10B



8hr endurance race

Racerbaneshoppen.dk

Supplerende oplysninger

Vægt	Det er løbsledelsens vægt der bruges til vejning. Vejning er muligt ved træninger
Mærkning af bil	Der vil blive udleveret klistermærke med holdnr. som skal placeres på taget. Der skal skrives holdnr. på chassis
Reparation af bil	Det er tilladt at få hjælp til reparationer på bilen
Parc Fermé	Efter teknisk kontrol skal bilen sættes i Parc Fermé